
「里見のまちづくり事業」ご協賛のお願い 
 

「里見のまちづくり事業」として、館山＝「里見」のイメージをしていただける様に、昨年度よ
り観光誘客に重点をおき、地域の観光関係者の皆様と里見のまちづくりを進めてまいりました。 
今年度も引き続き事業を進化させながら取り組みたく、皆さまのご支援・ご協力をよろしくお願

い申しあげます。 
ご協賛につきましては、「里見のまちづくり」をご支援いただける趣旨にご賛同いただくこととし

て、共に事業への取り組みや推進をしていく地域企業としての価値向上、地域への還元や想いの表
明になるよう致します。何卒、ご協力のほどお願い申し上げます。 

 

里見のまちづくり実行委員会委員長 上條 長永 
 

【令和 5 年度事業内容】 
「里見」と「館山らしさ」をＰＲできるイベントを開催していきます。 
(1)ランタンナイトｉｎ城山公園 9 月・10 月 
（2）里見バスツアー 7 月・11 月 
（3）里見タクシーツアー 8 月・11 月 
（4）里見×ONSEN・ガストロノミーツーリズム 11 月 
（5）城山公園里見コスプレイベント 12 月 
（6）城山公園竹灯籠作り体験＆ライトアップ 体験 7 月・ライトアップ 8 月予定 
 ※館山市観光協会内「里見のまちづくり」HP にて随時更新いたします。 
  https://tateyamacity.com/satomi/ 
 

協賛金額 協賛表示について 
協賛 1 100,000 円以上 
協賛 2 50,000円以上 
協賛 3 30,000円以上 
協賛 4 10,000円以上 

事業の取り組みスポンサーとして以下の掲載物等に、社名掲
載をいたします。  
① HP、ポスター・チラシ等、事業開催時での掲示。 

※掲載物、掲載サイズは金額により異なります。 
② 事業協賛の意義・イメージアップツール等、会社・事業所
でご利用できるものを、ご案内・配布いたします。 

 
申込方法：申込書をご記入いただき、FAX または、下記メールにてお申込みください。 
支払方法：下記口座にお振込をお願いいたします。※請求書をご希望の方はご連絡ください。 

      
 
 
 
 
 
申込み締切 令和 5 年 7 月 14 日（金） 
 
問い合わせ：（一社）館山市観光協会内 里見のまちづくり実行委員会事務局 

       TEL0470－22－2000・FAX0470－23－3000 ・メール info@tateyamacity.com 

【振込先】 千葉興業銀行 館山支店 610 普通預金 1030498 
里見のまちづくり実行委員会 委員長 上條 長永 

※誠に恐縮ですが、振込手数料は別途ご負担をお願いいたします。 
※振込明細を領収証とさせていただきます。 
 
 

https://tateyamacity.com/satomi/


 

令和 5 年度里見のまちづくり事業協賛申込書 

 

令和  年  月  日 

 
里見のまちづくり実行委員会 
実行委員長 上條 長永 様 
                      

住所 
                     企業・団体名  

                   代表者名             印 
 
 
里見のまちづくり事業への協賛について下記のとおり申し込みます。 

 
1.協賛 ※いずれかに□にチェックを入れてください。 
 

□協賛 1 100,000 円以上  

□協賛 2 50,000 円 

□協賛 3 30,000 円  

□協賛 4 10,000 円 

 
 

 
 

 

※協賛掲載名が上記の申込名と異なる場合は下記にご記入ください。 

 

協賛金額            円 

 


